
Protokoll vid Östsvenska Friidrottsförbundets årsmöte
Lördag 4 mars 2023 kl. 13.00-15.00 i Växjö. Org.nr. 826000-8985.

SDF-mötets öppnande

1. Fastställande av röstlängd för mötet på grundval av det
underlag som SFIF har upprättat för SDF
Markus Andersson ropade upp alla föreningsombud och övriga
närvarande personer enligt nedanstående lista. Totalt
närvarade 29 personer, varav 13 st föreningsombud med
rösträtt från 9 st olika föreningar. Röstlängden fastställdes till 13 av mötet.

Föreningsombud med varsin röst (13 st)
Carl-Gustaf Nilsson, Högby IF
Ingela Berdén, IF Udd
Anders Bergdén, IF Udd
Elizabeth Franklin Nordin, IFK Växjö
Sara Högelius, KA 2 IF
Marie Grahn, KA 2 IF
Mikael Johansson, Oskarshamns SK
Ingvar Ellbring, Stensjöns IF
Philip Lund, Tjalve FIF Norrköping
Jonas Pettersson, Wärnamo SK
Kjell Hillblom, Wärnamo SK
Olivia Pettersson Sipos, Linköpings GIF
Emma Nordenberg, Linköpings GIF

Övriga från Östsvenska FIF (16 st)
Lars Molin, styrelsen
Ulrika Pizzeghello, styrelsen
Linda Kjellberg, styrelsen
Monica Randström, styrelsen
Marina Karlsson, styrelsen
Ronny Krönvall, styrelsen
Markus Andersson, personal
Emma Ahlstrand, personal
Ingela Nilsson, personal
Anders Petersson, valberedningen
Per Falkman, valberedningen
Olivia Hansén, ungdomskommittén
Anna Bergdén, ungdomskommittén
Emelie Nyström, ungdomskommittén
Henrik Hultman, utbildningskommittén
Patrik Eklund, övrig

2. Val av mötesordförande
Patrik Eklund föreslogs och valdes.

3. Val av protokollsekreterare
Markus Andersson föreslogs och valdes.

4. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera mötets protokoll
Per Falkman och Elizabeth Franklin Nordin föreslogs och valdes.

5. Val av två rösträknare
Samma personer som ovan, dvs Per & Elizabeth, föreslogs och valdes.

6. Fråga om kallelse till mötet har skett i den ordning 2 kap. 1 § föreskriver
Markus berättade att enligt stadgarna ska kallelse skickas ut senast två månader innan mötet 
och alla årsmöteshandlingar ska vara tillgängliga senast två veckor innan mötet. 
Kallelse mailades till alla föreningar 20 december och årsmöteshandlingar lades upp på 
hemsidan fredag 17 februari. Mötet godkände.

7. Fastställande av föredragningslista för mötet samt i förekommande fall fastställande av 
arbetsordning för mötet
Förslag på föredragningslista är standard enligt stadgarna och finns i verksamhetsberättelsen.
Mötet fastställde föredragningslistan.



8. Styrelsens verksamhetsberättelse med årsbokslut
Lars gick igenom verksamhetsberättelsen och årsbokslutet 2022 som också visades upp på 
storbildskärm. Mötet godkände verksamhetsberättelsen och årsbokslutet.

9. Revisorns berättelse
Finns också i slutet av verksamhetsberättelsen och innehåller inga anmärkningar, revisorn 
tillstyrker att styrelsen beviljas ansvarsfrihet. Mötet godkände revisionsberättelsen.

10. Fråga om styrelsens ansvarsfrihet
Mötet beviljade ansvarsfrihet.

11. Styrelsens förslag samt inkomna motioner (se bilagor)

a) Styrelseförslag Arrangörsavgift 1 kr/start vid sanktionerade arrangemang 2023
Markus redogjorde närmare för förslaget (se bilaga). Mötet biföll styrelseförslaget.

b) Styrelseförslag stadgeändring till 2 åriga verksamhetsplaner
Lars redogjorde närmare för förslaget (se bilaga). Mötet biföll styrelseförslaget.

c) Motion från Habo FIF-04 m.f.: DM 12-13 år
Ingen representant för motionen (se bilaga) fanns på plats, men styrelsen genom Marina & 
Linda redogjorde för styrelsens yrkande på bifall (se bilaga) och Markus meddelade även att 
Tävlingskommittén nu stödjer motionen. Mötet biföll motionen.

12. Styrelsens förslag på verksamhetsplan med ekonomisk plan för innevarande verksamhetsår
Ulrika gick igenom förslaget på verksamhetsplan (se bilaga) och några kommentarer tillkom. 
Under tävlingsdelen ska det stå paragrenar och under Samverkan läggs NIU Kristianstad till. 
Ytterligare diskussioner på mötet tog upp veterantävlingar, satsning på deltagande vid DM av 
föreningar & seniorer, eltidsutbildning i distriktet och/eller mellan klubbar, samt olika former 
av digitala utbildningar/hemmautbildningar för föräldrar, ledare och ungdomar.

Förslag på budget 2023-2024 (se bilaga) redogjorde Markus närmare för.
Mötet godkände verksamhetsplanen och den ekonomiska planen.

13. Fastställande av service-avgift för föreningarna till SDF för kommande verksamhetsår
Markus presenterade det närmare (se bilaga). Inget ändrat upplägg, men lite mer intäkter för
ÖFIF pga ökad tävlingsaktivitet bland föreningarna efter pandemiåren. Långloppsverksamhet 
fångas ännu inte upp i siffrorna men kommer i framtiden. Mötet godkändes förslaget på 
service-avgift 2024.

14. Val av SDF-ordförande, tillika ordförande i SDF-styrelsen, för en tid av 1 år
Mandattiden utgår för Lars Molin, Karlshamn, som accepterar omval.
Valberedningens ordförande Anders Petersson meddelar att de föreslår nyval av Ulrika 
Pizzeghello, Växjö. Inga fler förslag fanns och mötet nyvalde Ulrika Pizzeghello på 1 år.

15. Val av fyra övriga styrelseledamöter för en tid av 2 år
Valberedningen föreslår omval på Marina Karlsson, Nässjö, Stefan Mattsson, Kalmar, Monica 
Randström, Linköping och nyval på Lars Molin, Karlshamn. Därtill fyllnadsval 1 år på Ronny 
Krönvall, Värnamo. Kvar i styrelsen på 1 år till är Peter Håkansson, Motala, Carl Hedin, Växjö 
och Linda Kjellberg, Karlshamn.
Inga andra förslag fanns och mötet valde Marina Karlsson, Stefan Mattsson, Monica 
Randström och Lars Molin till ledamot på 2 år samt Ronny Krönvall till ledamot på 1 år.



16. Val av en/flera revisor(er) med personlig suppleant med uppgift att granska verksamhet, 
räkenskaper och förvaltning inom förbundet för en tid av 1 år
Mandattiden utgår för Leif Karlsson och suppleant Arne Lundblad, Leif accepterar omval, ej 
Arne. Valberedningen föreslår omval av Leif och nyval av Anders Andersson, Karlskrona. 
Mötet valde Leif Karlsson som revisor på 1 år och Anders Andersson som suppleant på 1 år.

17. Val av ordförande och tre ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år
Mandattiden utgår för ordförande Anders Petersson, Växjö och ledamöterna Per Falkman, 
Värnamo, Fredrik Nordenberg, Linköping och Freja Andersdotter, Karlskrona. Samtliga 
accepterar omval. Mötet omvalde Anders Petersson som ordförande på 1 år och Per 
Falkman, Fredrik Nordenberg och Freja Andersdotter som ledamöter på 1 år.

Därefter avslutades årsmötet.

Efter årsmötets avslutande så presenterade Ungdomskommittén sig själva och vi tog upp det 
kommande Förbundsårsmötet i Söderhamn där Östsvenska har lediga ombudsplatser.

                                                                                                                                                  
Markus Andersson, sekreterare Patrik Eklund, mötesordförande

                                                                                                                                                  
Per Falkman, justerare Elizabeth Franklin Nordin, justerare



STYRELSEFÖRSLAG
Till Östsvenskas årsmöte lördagen 4 mars 2023

Arrangörsavgift 1 kr per start vid sanktionerade arrangemang

Tas ut vid samtliga arrangemang som haft sanktion. Gäller inomhussäsongen 22/23 och utomhus 
2023. Distriktet räknar igenom och skickar ut en summerad faktura i slutet av året.

Undantag, nedanstående debiteras inte:
 Mästerskap (SM, GM, DM, KrM, LM, KM, etc)
 Klasser 11 år och yngre
 Rena klubbtävlingar utan deltagande från andra föreningar (inga anmälningsavgifter)
 Arrangörer som under hela året ej kommer upp i minst 100 st starter (100 kr)

Beräknade intäkter för Östsvenska: ca: 55.000 kr.

Bakgrund & syfte
Den vanliga service-avgiften innehåller en grundavgift och sen tillägg baserat på föreningsstorlek 
mätt i antalet tävlingsaktiva. Ett skapligt mått på hur stor och aktiv föreningen är, och därmed hur 
stor nytta föreningen har av att distriktet finns som administratör och utvecklare av distriktets 
friidrottsverksamhet. Däremot tar service-avgiften ingen större hänsyn till föreningens 
ekonomi/betalningsförmåga, och här kan arrangemangsinkomster spela stor roll. Arrangörsavgiften
blir därmed ett komplement till service-avgiften med tydligare koppling till föreningens ekonomi. 
Utan arrangörsavgiften hade service-avgiften behövts höjas med motsvarande summa. 



STYRELSEFÖRSLAG
Till Östsvenskas årsmöte lördagen 4 mars 2023

Stadgeändring för 2 åriga verksamhetsplaner

Östsvenska FIFs stadgar
www.friidrott.se/media/0bmldxqx/ostsvenskafifs-stadgar.pdf

2 Kap SDF-ÅRSMÖTE
6 § Ärenden vid SDF-årsmöte

Nuvarande lydelse:
12. Styrelsens förslag till verksamhetsplan med ekonomisk plan för innevarande verksamhetsår

Förslag på ny lydelse:
12. Styrelsens förslag till verksamhetsplan med ekonomisk plan för innevarande och kommande 
verksamhetsår (punkten gäller ojämna år, utgår jämna år)

Bakgrund & syfte
I sin nuvarande form sträcker sig Östsvenska Friidrottsförbundets verksamhetsplan över ett år där 
även den ekonomiska planen ligger till grund. Svenska Friidrottsförbundet däremot har redan 
2 åriga verksamhetsplaner (aktuell är 2022-2023). För att vår verksamheten skall kunna utvecklas i 
linje med distriktets basuppdrag och Friidrottens Strategi 2025 bör även vår verksamhetsplan 
inneha en längre period för att befästa verksamheten i vårt distrikt.

https://www.friidrott.se/media/0bmldxqx/ostsvenskafifs-stadgar.pdf


Protest mot beslut om lägsta ålder för distriktsmästerskap (DM) 2023.

Detta brev riktar sig till Östsvenska friidrottsförbundets styrelse som en motion för att revidera beslutet om 
lägsta ålder för DM-status 2023. Vi som undertecknar detta brev gör det som enskilda medlemmar eller 
anhöriga till medlemmar som anser att det är ett dåligt beslut och som kan få negativa konsekvenser för 
svensk friidrott.

På höstmötet 2022 var denna fråga uppe för diskussion och det enda argumentet som framfördes mot att 
arrangera DM för 12 och 13-åringar var att ”det är långt att åka” enligt anteckningarna. Jönköpings 
friidrottskrets stod enligt samma anteckningar för åsikten att 12- och 13-åringar ska ha DM-status. Trots 
sökande har ingen dokumentation hittats tillgänglig på hemsidan kring beslutets förarbete därefter, enbart 
informationen om DM och att det är från 14 år. Tittar man på övriga distrikt i Sverige för 2023 så har 12- 
och 13-åringar DM-status trots liknande geografiska förutsättningar i flera fall.

Att arrangera DM med denna beslutade åldersindelning har däremot ingen förening velat åtaga sig trots 
att man varit med och tagit beslut om att inte låta 12- och 13-åringar få vara med. Jönköpings 
friidrottskrets har tagit på sig det mot sin egen åsikt i frågan (om än med krav på funktionärsstöd från 
övriga föreningar). Detta kan i sig ifrågasättas och uppfattas orimligt att Östsvenska förbundet först sätter 
förutsättningar för DM och sedan får truga de enda som var motståndare till beslutet att arrangera för att 
det överhuvudtaget ska bli ett DM för någon.
En ytterst relevant fråga till arrangörsföreningarna i Jönköpings friidrottskrets är varför de ska anstränga 
sig med allas ideella krafter när åsikten står i rak kontrast till beslutet och dessutom det stora ekonomiska 
incitamentet tas bort? Det är i de yngre klasserna de stora startfälten finns och ger finansiella 
förutsättningar för arrangörsklubbar att åka på läger eller tävlingar.

Det behöver inte vara en motsats att både arrangera LM för 12- och 13-åringar som beslutats i 
Östsvenska förbundet för att ge de som inte vill åka på DM möjligheten till ett mer lokalt 
mästerskapsarrangemang och att samtidigt ha DM-status för samma åldersgrupper. Att arrangera LM 
som en lagom introduktion för de som inte vill eller vågar att åka på ett DM eller en annan större tävling är 
ett bra komplement, men att ta bort DM för de som redan har varit med och tävlat i en eller flera säsonger 
och vill fortsätta utvecklas och drivs av att möta andra både på och utanför tävlingsbanan är att ta bort 
stimulansen för dessa aktiva. Vi vill att det ska finnas alternativ för alla, inte enbart en instegsnivå för de 
som vill tävla minst. Att dessutom hitta arrangörsföreningar till dessa LM kan bli en utmaning när ingen vill 
arrangera DM och att få stor uppslutning på en vardagskväll som föreslagits kan också bli svårt när även 
länen är stora.

Varför bör 12- och 13-åringarna få ha kvar DM-status?

Ett mästerskap är ett bra tillfälle att få vänja sig vid att tävla under förutsättningar som inte är samma som 
på de lokala tävlingarna. Detta är en bra förberedelse inför framtiden med t.ex. 
Götalandsmästerskapen(GM) som 13-åringarna ska tävla på under samma säsong. Att gå från att tävla 
”mästerskap” på en vardagskväll mot samma personer som man mött under tidigare säsonger till att åka 
längre bort, möta helt nya konkurrenter och större startfält är en utmaning som påverkar möjligheten att 
genomföra en tävling du känner dig nöjd med. Att då få det första tillfället på ett GM ger inte rättvisa 
förutsättningar jämfört med aktiva från övriga distrikt. Det måste finnas möjlighet att träna sig till att känna 
sig bekväm med mästerskap i en trappa som man själv väljer att kliva uppför. Det Östsvenska förbundet 
nu gör är att sätta en vägg framför GM utan att erbjuda en stege.

Vi tror inte heller att denna reducering av möjligheter för de som vill åka på större tävlingar leder till att fler 
fortsätter med friidrott längre upp i åldrarna oavsett om det är som tävlingsaktiva eller som motionärer. Vi 
måste jobba med att stimulera alla utifrån deras önskemål och förutsättningar om vi inte ska tappa de som
är aktiva i flera sporter och får stimulansen där istället med både tävlingsmomenten men även de sociala 



mötena på cuper, tävlingar och mästerskap. Vi är flera som med egna erfarenheter som aktiva eller som 
ledare sett att i just denna ålder kommer den gnista som krävs för att ”fastna” för idrott som gör att man 
åtminstone tränar sig igenom tonåren istället för att ryckas med i intressen som lockar utanför idrotten.

Om nu ”den långa resan” är argumentet för att inte ge 12- och 13-åringarna DM-status så borde förbundet
istället jobba med frågan om ”hur sänker vi tröskeln att resa?”. Är det ekonomiska stöd som behövs? Är 
gemensamma bussresor från olika distriktsdelar ett möjligt steg? Att bara ta bort möjligheten för alla med 
detta argument är att slå undan benen på många av våra aktiva.

Vi uppmanar genom denna motion Östsvenska förbundet att revidera sitt beslut om ålder för DM-status för
2023!

Yrkande: 

- Distriksmästerskap 2023 utomhus hålls för P/F12 och P/F13 i samband med distriktsmästerskap 
för P/F 14 – Senior

Vi som står bakom denna protest och motion:

Namn Förening Roll
Per Orestig Habo Friidrott Ledare 2007-2011, förälder till aktiv i F13 och F11
Eleanor Knowles Rogö Habo Friidrott Ledare 2007-2013 och förälder till aktiva F10, P12, P15
Lasse Elfgaard Habo Friidrott 04 Odrf, tränare, ledarcoach
Henrik Johansson Habo friidrott 04 Förälder och Styrelseledamot
Annika Westh Habo friidrott Ledare, förälder, med i Habo friidrotts styrelse
Mårten Johnsson IK Hinden Tränare
Petrus Johansson Elmhults Sport 

Club
Sektionsledare friidrott

Anders Stenberg Habo Friidrott 04 Ledare 2007-2014 och förälder till aktiva F9, F12, F15
Ann Axelsson Hovslätts IK Tränare/tävlingsansvarig i klubben
Peter Antevik Hovslätt IK Förälder och Ledare
Magnus Emilsson Hovslätts IK Tränare
Bo Wictorsson Hovslätts ik Tränare 10-14 år
Marcus Östklint Hovslätts IK Förälder, tränare
Matilda Johansson Hovslätts IK Tränare 10-14 år
Simon Gustafsson IKHP Huskvarna Ledare 2011-2012
Simon Gustafsson IKHP Huskvarna Ledare 2011-2012
Maria Gustafsson IKHP Huskvarna Ledare 2011-2012
Anoma Walltin IKHP Huskvarna Ledare för ungdomar 2011 - 2012
Anton Bertilsson IFK Växjö Elitaktiv
Jonatan Lilja Hovslätts IK Tränare
Zophia Wernstig Ikhp Ledare för 2011-2012 och förälder



Motion nr 1

Avsändare: Habo Friidrott 04 mfl

Styrelsens yttrande över att DM 2023 utomhus hålls för P/F12 och P/F13 i samband med DM för P/F
14 – Senior.

Motionärernas yrkande:

Distriktsmästerskap 2023 utomhus hålls för P/F12 och P/F13 i samband med distriktsmästerskap för 
P/F 14 – Senior

Styrelsen föreslår:

att årsmötet bifaller motionen i sin helhet avseende att DM 2023 även hålls för P/F12 och P/F13.

Styrelsens utlåtande:

Styrelsen liksom motionären anser att mästerskapet är ett bra tillfälle att få vänja sig vid att tävla 
under förutsättningar som inte är samma som på de lokala tävlingarna. Detta är en bra förberedelse 
inför framtiden med t.ex. Götalandmästerskapen och vidare Svenska mästerskapen.

Att tillåta 12-13 åringarna att tävla i distriktmästerkap utesluter inte att länsmästerskap anordnas bland
våra lokala föreningar.

Genom att anordna både distriktsmästerskap och länsmästerskap så möter man den aktives olika 
förutsättningar vilket styrelsen tror gynnar idrotten och möter konkurrensen till andra idrotter och 
stimulerar fler att tävla.

2023-02-14

Östsvenska friidrottsförbundets styrelse:

Lars Mohlin
Ulrika Pizzeghello
Linda Kjellberg
Marina Karlsson
Peter Håkansson
Carl Hedin
Stefan Mattsson
Ronny Krönvall
Monica Randström



Östsvenska Friidrottsförbundet verksamhetsplan 2023 – 2024 
Östsvenska friidrottsförbundets verksamhetsplan utgår från följande prioriterade områden 

1. Utbildning & Utveckling

2. Tävling

3. Föreningsstöd

4. Samverkan

Utbildning och utveckling
Mål

 Genomföra utvecklingsinsatser för distriktets föreningar, tränare och aktiva 

 Öka antalet deltagare på utbildningar som arrangeras av Östsvenska friidrottsförbundet

 Leverera god kvalitet på distriktets samtliga utbildningar

 Stärka löpningens position i distriktet

Handlingsplan

Träning, läger och utveckling

 Skapa förutsättningar för att bedriva utvecklingsprojekt genom ansökningar av projektmedel 
(RF-SISU, SFIF, mfl.) uppmuntra föreningar till att bedriva utvecklingsprojekt

 Samla kompetens inom distriktet samt göra en årsplan för fortbildning i form av 
digitala/fysiska träffar

 Genomföra löparläger/träffar för barn – och ungdomar och deras tränare, utveckla 
samarbete med löparföreningar 

 Genomföra GM-läger – höst 2023

 Genomföra höstläger för aktiva 15–19 år

 Kommitté och styrelsekonferens under sommar 2023

 Skapa inspirationsträffar, föreläsningar, workshops, tematräffar efter förfrågan och behov

 Årlig veteranträff

Utbildning

 Genomföra utbildningsverksamheten enligt fastställt uppdrag från SFIF

 Arbeta för att erbjuda fler grengruppsspecifika fortbildningar och utvecklingsträffar för 
tränare och aktiva

 Paketering och marknadsföring av utbildningar

 Verka för att varje arenaförening har en kontaktperson för utbildning



 Genomföra träffar för utbildarna

 Samverka med SFIF kring utveckling av utbildningsmaterial 

 Utvärdera samtliga utbildningar genom standardiserad mall

Ansvar:
Utbildningskommittén/personal

Tävling 

Mål:

 Höja statusen och kvaliteten på distriktets DM tävlingar 

 Utveckla och kvalitetssäkra Stora DM utomhus och inomhus

 Paragren till DM

 Att GM och dess gemensamma distriktslag bidrar till sammanhållning över klubbgränserna

 Fler ungdomar som vill tävla och fortsätter med friidrott uppåt i åren

Handlingsplan:

 Stötta genomförandet av inomhus-GM 

 T-shirts till inomhus-GM

 Utbildade funktionärer vid alla större arenatävlingar (starter, eltid, 
grenledare/distriktsdomare)

 Priser, sponsorer

 Satsa på stora DM, med fokus på genomarbetat tidsprogram, insatser för att göra tävlingen 
mer publikvänlig 

 Grenar för Parafriidrott

 Upprätta/uppdatera struktur för tillsättande av DM – tävlingar  

 Bjuda in till en digital arrangörsträff för att koordinera tävlingskalendern och DM-tävlingar 
för kommande år

Ansvar:
Tävlingskommittén/personal



Föreningsstöd 

Mål:

 Utveckla kontakt och kommunikation med distriktets föreningar 

Handlingsplan:

 Få ut hemsidan till alla aktiva/medlemmar/övriga

 Föra ut relevant information från SFIF och RF-SISU till föreningarna 

 I samverkan med RF-SISU erbjuda föreningarna stöd till utveckling av sin verksamhet

 Nå ut med friidrottens värdegrund och friidrottens spelregler via hemsida samt mail till alla 
föreningar. Nå ut vid tävlingar och läger samt övriga sammankomster

 Nå ut med utbildningarna som distriktet genomför, sociala medier/hemsida paketering med 
stöd av SFIF  

 Arbeta för att fler föreningar besvarar årsrapporten  

 Genomföra det årliga höstmötet, med fokus påverkan, delaktighet och trivsel med 
målsättning att få fler deltagare 

Ansvar:
Verksamhetsansvarig

Samverkan 

Mål:

  Stärka samverkan med viktiga aktörer inom distriktet 

Handlingsplan:

 Verka för en struktur för samverkan med distriktets friidrottsgymnasier – RIG Växjö, NIU 
Karlskrona och NIU Norrköping

 Utveckla samarbetet med Prestationscentrum (PC) kast kopplat till lägerverksamhet 
(GM/höstläger) samt grenspecifika träffar samt fortbildning 

 Etablera och arbeta efter en samverkansplan med RF-SISU Blekinge, Småland och 
Östergötland.

Ansvar:
Verksamhetsansvarig



Östsvenska FIF ekonomi 2023

Bidrag, avgifter Res-22 Budg-23 2024 2025 2026
SDF-bidrag RF-SISU Småland
SDF-bidrag RF-SISU Östergöt.
SDF-bidrag RF-SISU Blekinge
Verksamhets+resestöd SFIF
Stöd operativ tjänst 20% SFIF
Service-avgifter
Arr-avgift 1kr / start
Extra v-stöd + 20% SFIF / RF
Uppstart Ungdomskom. SFIF 0
UC-bidrag Småland 2021 SFIF
Kapital från UC Mellan

Verksamhet aktiva/ledare
Lag-UDM 0 0 0 0
DM-medaljer -914
GM 13-14 år 0
Utbildningar förra hösten
Utbildningar vår
Utbildningar höst
GM-läger 13-14 år, Växjö
Höstläger 15-19 år, Växjö
Lör-trän Telekonsult Arena
Projekt mångkamp distrikt
Projekt löpning 0
Projekt kast

Verksamhet planering/admin
Årsmöte
Verksamhetsberättelse 0 0 0 0
Kick-off 0
Höstmöte
Möten styr, kom, SFIF, m.m.
DM-kontrollanter, resor -496
VA resor/möten 0
Ungdomskommittén 0

Övriga kostnader
Gåvor/Uppvaktning
Inventarier & förbruknings.
Pren/skrifter/medl/tel/office
Hyror (VA-kontor, arkiv, förråd)
VA inköp dator, telefon
Övrigt

Personal
Verksamhetsansvarig 80 %
Kanslist 50 %
Utbildningssamordnare 25 %

Resultat
Utgående eget kapital

212 606 177 000 177 000 177 000 177 000
73 080 73 000 73 000 73 000 73 000
12 382 27 000 27 000 27 000 27 000

141 182 141 000 141 000 141 000 141 000
110 000 110 000 110 000 110 000 110 000
193 200 193 200 210 300 210 300 210 300

39 542 55 000 65 000 75 000 75 000
150 000 150 000

20 000
51 212

1 360
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

-70 070 -60 000 -60 000 -60 000
38 244 102 535
19 712 67 000 50 000 50 000 50 000

-10 583 84 400 75 000 75 000 75 000
-42 466 10 000 10 000 10 000 10 000
44 776 25 000 25 000 25 000 25 000
-4 482 6 000 6 000 6 000 6 000

-15 756

-4 248

-3 112 -20 000 -20 000 -20 000 -20 000
-2 963

-20 370 -30 000 -30 000 -30 000 -30 000
-27 499 -25 000 -25 000 -25 000 -25 000

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000
-20 000 -20 000 -20 000 -20 000

-5 373 -5 000 -5 000 -5 000 -5 000
-6 059 -10 000 -10 000 -10 000 -10 000

-17 661 -15 000 -15 000 -15 000 -15 000
-10 000 -26 000 -26 000 -26 000 -26 000
-16 836

-4 314 -15 000 -15 000 -15 000 -15 000

-161 100 -476 000 -476 000 -476 000 -476 000
-433 907 -281 000 -281 000 -281 000 -281 000
-114 956 -78 000

134 133 205 135 -28 700 -18 700 -18 700
1 043 567 1 029 867 1 011 167 992 467



Förslag på Service-avgift 2024
Antal

Grundbelopp Avgift Antal Summa Föreningar aktiva

900 kr 147 Totalt Grund Tillägg 2022 2021

IFK Växjö 900 kr 315 214

Linköpings GIF 900 kr 243 178

Tillägg strl, antal tävlingsaktiva arena -22 KA 2 IF 900 kr 207 139

+200 st 3 Tjalve FI Norrköping 900 kr 152 99

160-199 st 0 0 kr IKHP Huskvarna 900 kr 140 97

120-159 st 2 Högby IF 900 kr 103 73

80-119 st 6 Motala AIF 900 kr 99 55

40-79 st 9 Hovslätts IK 900 kr 93 77

20-39 st 8 Wärnamo SK 900 kr 84 77

10-19 st 500 kr 4 Kalmar SK 900 kr 83 63

Habo FIF-04 900 kr 82 79

Eksjö Södra IK 900 kr 76 75

Totalt till Östsvenska FIF: IK Akele 900 kr 76 65

Tranås AIF 900 kr 73 89

IK Sisu 900 kr 66 58

IF Udd 900 kr 61 60

Ljungby FIK 900 kr 59 68

Finspångs AIK 900 kr 56 76

Lekeryd-Svarttorps SK 900 kr 50 44

Föreningar med endast Skruvs IF 900 kr 41 33

grundavgift, se nästa sida. FIK Färjestaden 900 kr 38 31

UF Contact 900 kr 31 29

Södra Vi IF 900 kr 30 21

Villstad GIF 900 kr 29 24

Oskarshamns SK 900 kr 25 23

IK Nocout.se 900 kr 23 29

IFK Sävsjö 900 kr 21 28

FIF Gnistan 900 kr 21 19

Kyrkhults SK 900 kr 500 kr 18 35

Bottnaryds IF 900 kr 500 kr 18 22

IK Hinden 900 kr 500 kr 15 11

Björkfors GoIF 900 kr 500 kr 10 <10

132 300 kr med tillägg
8 900 kr 8 000 kr
8 900 kr 8 000 kr
8 900 kr 8 000 kr

8 000 kr 24 000 kr 4 900 kr 4 000 kr
6 000 kr 4 900 kr 4 000 kr
4 000 kr 8 000 kr 3 900 kr 3 000 kr
3 000 kr 18 000 kr 3 900 kr 3 000 kr
2 000 kr 18 000 kr 3 900 kr 3 000 kr
1 000 kr 8 000 kr 3 900 kr 3 000 kr

2 000 kr 3 900 kr 3 000 kr
78 000 kr 3 900 kr 3 000 kr

2 900 kr 2 000 kr
210 300 kr 2 900 kr 2 000 kr

2 900 kr 2 000 kr
2 900 kr 2 000 kr
2 900 kr 2 000 kr
2 900 kr 2 000 kr
2 900 kr 2 000 kr
2 900 kr 2 000 kr
2 900 kr 2 000 kr
1 900 kr 1 000 kr
1 900 kr 1 000 kr
1 900 kr 1 000 kr
1 900 kr 1 000 kr
1 900 kr 1 000 kr
1 900 kr 1 000 kr
1 900 kr 1 000 kr
1 900 kr 1 000 kr
1 400 kr
1 400 kr
1 400 kr
1 400 kr



Endast grundavgift

Småland Småland forts. Blekinge
338 Småland Tri&MSF 900 kr Markaryds FK 900 kr F&S Karlskrona 900 kr

Alvesta FI 900 kr Misterhults AIS 900 kr F&S Olofström 900 kr

Anderstorps OK 900 kr Målilla-Mörlunda Ski 900 kr F&S Ronneby 900 kr

SOK Aneby 900 kr Mörbylånga GoIF 900 kr F&S Karlshamn 900 kr

Ankarsrums OK 900 kr Nordic Tri & Endurance 900 kr Johannishus SK 900 kr

Apladalens LK 900 kr OK Norrvirdarna 900 kr Karlshamn OCR 900 kr

Bauer Endurance 900 kr OK Njudung 900 kr Karlshamns Simklubb 900 kr

BHRC 900 kr Oskarshamn RC 900 kr Karlskrona Simsällskap 900 kr

Björkshults IF 900 kr Persnäs AIF 900 kr Karlskrona SOK 900 kr

Blackstads IF 900 kr IF Risinge LK 900 kr OK Orion 900 kr

IFK Borgholm 900 kr Ruda IF 900 kr OK Skogsfalken 900 kr

Bredaryds SOK 900 kr Skillingaryds FK 900 kr Ronneby OK 900 kr

Brittatorps TK 900 kr Sommen-Bygdens SK 900 kr Salsjögänget MK 900 kr

Burseryds IF 900 kr Stensjöns IF 900 kr Stigmännen Karlsh. OK 900 kr

Böda IK 900 kr Team Runnershigh IF 900 kr Team Blekinge LF 900 kr

Elmhults SC 900 kr Tjust Bike o RC 900 kr

Emmaboda Verda OK 900 kr Vimmerby SK 900 kr

FK Finn 900 kr Visingsö AIS 900 kr Östergötland
Föra AIK 900 kr IK Vista 900 kr OK 64 Torpa 900 kr

Gamleby OK 900 kr OK Vivill 900 kr Borensberg IF 900 kr

Glasrikets RC Nybro 900 kr Väckelsångs IK 900 kr OK Denseln 900 kr

Glömminge-Algutsrums IF900 kr Västerviks IF 900 kr Finspångs SOK 900 kr

Gnosjö FK 900 kr Västerviks IK 900 kr F&S Linköping 900 kr

SK Graal 900 kr Västerviks OK 900 kr F&S Norrköping 900 kr

OK Gränsen 900 kr Växjö AIS 900 kr Grytgöls IK 900 kr

Hallaryds IF 900 kr Växjö LK 900 kr Hammarkinds SK 900 kr

IF Hallby SOK 900 kr Växjö OCR förening 900 kr Kisa SK 900 kr

Hillerstorps GoIF 900 kr Ålems OK 900 kr OK Kolmården 900 kr

Hossmo RC 900 kr Ölmstad IS 900 kr Linköpings FBC 900 kr

Hultanäs SoFK 900 kr Örsjö IF 900 kr Linköpings Löparklubb 900 kr

Hultsfreds LK 900 kr IF Linköpings OCR 900 kr

F&S Markaryd 900 kr Linköpings OK 900 kr

F&S Jönköping 900 kr Linköpings Skidklubb 900 kr

F&S Kalmar 900 kr IFK Linköpings FIK 900 kr

F&S Ljungby 900 kr Matteus SOK 900 kr

F&S Nybro 900 kr Norrköpings LK 900 kr

F&S Torsås 900 kr Skeninge IK 900 kr

F&S Vetlanda 900 kr SYA Skidklubb 900 kr

F&S Vimmerby 900 kr Söderköpings OK 900 kr

F&S Älmhult 900 kr Tjalve OK 900 kr

Jönköpings OK 900 kr Ulrika IK 900 kr

Kalmar OK 900 kr Vreta Skid o MK 900 kr

Kalmar RC Tri 900 kr Åtvidabergs IF 900 kr

Lönashults GoIF 900 kr IFK Österbymo 900 kr


